
 
UCHWAŁA Nr L/511/10 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 8 lipca 2010 roku 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wy konania bud żetu Miasta Szczecinek za I półrocze 
oraz informacji o przebiegu wykonania planu finanso wego samorz ądowych instytucji kultury za I półrocze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 
roku nr 142, poz. 1591, z 2002 roku nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, 
poz. 1806, z 2003 roku nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568, z 2004 roku nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203,  
nr 167, poz. 1759, z 2005 roku nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457 z 2006 roku nr 17, poz. 128, nr 181,  
poz. 1337, z 2007 roku nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218, z 2008 roku nr 180, poz. 1111,  
nr 223, poz. 1458, z 2009 roku nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241, z 2010 roku nr 28, poz. 142, nr 28, poz. 146) 
oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz. 1240 z 2010 
roku nr 28 poz. 146)- Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
Szczecinek za I półrocze: 

1) Część opisowa informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta, 
2) Część tabelaryczna obejmująca kwoty planowane (po zmianach), wykonanie oraz % realizacji 

w następującym układzie: 
a) Zestawienie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
b) Zestawienie dochodów według działów i rozdziałów w podziale na bieżące i majątkowe, 
c) Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych według działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
d) Zestawienie wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
e) Zestawienie wydatków według działów i rozdziałów w podziale na bieżące i majątkowe, 
f) Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych według działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

§ 2. Ustala się następujący zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
za I półrocze samorządowych instytucji kultury: 

Część tabelaryczna obejmująca: 
1) Zestawienie tabelaryczne przychodów zawierające kwoty planowane (po zmianach), 

wykonanie oraz % realizacji, w szczególności: 
a) stan środków na rachunkach na dzień 01.01.br., 
b) dotacje na wydatki bieżące, 
c) dotacje na wydatki inwestycyjne, 
d) pozostałe przychody. 

2) Zestawienie tabelaryczne kosztów zawierające kwoty planowane (po zmianach), 
wykonanie oraz % realizacji, w szczególności: 
a) wynagrodzenia i pochodne, 
b) zakup materiałów i energii 
c) usługi obce, 
d) usługi remontowe, 
e) wydatki inwestycyjne, 
f) wydatki pozostałe. 

3) Stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/115/07 Rady Miasta w Szczecinku z dnia 15 października 2007r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta Szczecinka za 
I półrocze oraz o wykonaniu planów finansowych przez samorządowe instytucje kultury. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
                      Jerzy  Kania 
 


